
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제지원과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 부담금 (단위:천원)

총 계 48,719,638 47,516,188 1,203,450

경제지원과 950,770 569,320 381,450

200 세외수입 413,940 40,600 373,340

220 임시적세외수입 408,940 35,600 373,340

222 부담금 4,340 0 4,340

222-02 일반부담금 4,340 0 4,340

○2020년 전통시장 시설현대화사업(아케이드보수)

4,340 0 4,3404,340,000원

224 기타수입 399,000 30,000 369,000

224-06 그외수입 399,000 30,000 369,000

○2019년 연수E음 사용자 캐시백 잔액 369,000 0 369,000369,000,000원

500 보조금 536,830 528,720 8,110

510 국고보조금등 289,560 281,450 8,110

511 국고보조금등 289,560 281,450 8,110

511-01 국고보조금 289,560 281,450 8,110

○FTA피해보전 직접지불금 5,685 0 5,685

○밭농업직불제 지원사업 4,000 1,575 2,425

5,685,000원

경정 4,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 일자리정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

일자리정책과 10,596,481 10,064,481 532,000

500 보조금 10,596,481 10,064,481 532,000

510 국고보조금등 9,189,342 8,660,342 529,000

511 국고보조금등 9,189,342 8,660,342 529,000

511-01 국고보조금 8,428,136 7,899,136 529,000

○사회적기업 재정지원(사업개발비) 140,000 126,000 14,000

○코로나19 극복 지역일자리사업(성립전) 515,000 0 515,000

경정 140,000,000원

515,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 761,206 761,206 0

○사회적기업 재정지원(일자리창출) 592,500 582,000 10,500

○사회적기업 재정지원(사회보험료) 30,000 40,500 △10,500

경정 592,500,000원

경정 30,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,407,139 1,404,139 3,000

521 시ㆍ도비보조금등 1,407,139 1,404,139 3,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,407,139 1,404,139 3,000

○사회적기업 재정지원(일자리창출) 98,750 97,000 1,750

○사회적기업 재정지원(사업개발비) 30,000 27,000 3,000

○사회적기업 재정지원(사회보험료) 5,000 6,750 △1,750

경정 98,750,000원

경정 30,000,000원

경정 5,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 자원순환과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

자원순환과 17,053,324 16,763,324 290,000

200 세외수입 8,382,287 8,282,287 100,000

220 임시적세외수입 130,219 30,219 100,000

223 과징금및과태료등 129,739 29,739 100,000

223-01 과징금 50,000 0 50,000

○폐기물관리법 위반 과징금 50,000 0 50,00050,000,000원

223-05 과태료 79,739 29,739 50,000

○사업장폐기물 위반 과태료 60,000 10,000 50,000경정 60,000,000원

500 보조금 8,671,037 8,481,037 190,000

520 시ㆍ도비보조금등 8,671,037 8,481,037 190,000

521 시ㆍ도비보조금등 8,671,037 8,481,037 190,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 8,671,037 8,481,037 190,000

○자원순환정책 홍보 20,000 0 20,000

○폐기물처리시설 소재지 군구 지원사업(성립전)

170,000 0 170,000

20,000,000원

170,000,000원


